
UCHWAŁA NR  167 /2007 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2007 roku. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania wyważarki CEMB C71 i 
montażownicy CEMB SM925 do Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych w Wągrowcu. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Dokonać nieodpłatnego przekazania wyważarki CEMB C71 i montażownicy 
CEMB SM925 do Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych w 
Wągrowcu o łącznej wartości 20.862,00 zł brutto. 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                   Starosta Wągrowiecki 
 
_____________________________ 
               / Michał Piechocki / 

 
                     Wicestarosta  
 
_____________________________ 
              / Tomasz Kranc/ / 
 
 

                                          Andrzej Bielecki          _______________________ 
                                                              
                                         Andrzej Wieczorek      ________________________ 
 
                                         Wiesław Ewertowski   ________________________ 
 
 

 


